



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 28.09.2020r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych
Sprawa SAG ZP-11/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zadanie 6 poz. 1

1. Czy Zamawiający nie popełnił błędu w wymiarach prześcieradła ?

Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę rozmiar prześcieradła wynosi 70x180cm., Załączono poprawiony załącznik w Zadaniu nr 6

Zadanie 6 poz. 3

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obszernych, o długości min. 125 cm, przyjaznych dla skóry użytkownika fartuchów wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze nie mniejszej niż 25 g/m² w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl

e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 28.09.2020r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych
Sprawa SAG ZP-11/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zadanie 1, poz. 2-4

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe lub 17 nitkowe 12 warstwowe?

Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 1, poz. 7

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 1, poz. 10-13

Czy Zamawiający oczekuje wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 1, poz. 10-13

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 1, poz. 14

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 1, poz. 14

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 1, poz. 15-17



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 1, poz. 6-7,10-17

Czy zamawiający wydzieli poz. 6-7,10-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wy miernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 28.09.2020r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych
Sprawa SAG ZP-11/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 – Zadanie 5, poz. 2 , 5

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z zadania 5 poz. 2 oraz poz. 5 i utworzenie z nich osobnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



POWIAT
KIELECKI



Świętokrzyskie Centrum
Matki i Noworodka
Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

szpitalprosta.pl e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Kielce 28.09.2020r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych
Sprawa SAG ZP-11/2019**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dot. asortymentu:

Zadanie nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z nerką plastikową zamiast tekturowej?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również